


24/06/2024JUN/2024 R$ 1.257,03

CPF/CNPJ/RANI:

18/07/202416/05/2024 00:00:00 17/06/2024 00:00:0032

E7002085465 kWh

HELGA MESQUITA GUMES VIEIRAConjuge:

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA FREI PAULO 444  - SUISSA
CEP 49052270 - ARACAJU / SE (AG: 1)

16136 17416 1280Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

1106,85

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0

ICMS
(R$)

221,37

17/06/2024

Valor
Total
(R$)

33,1TOTAL: 1.257,03

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 04/2024): R$ 581,15

 -Problemas na Iluminação Pública ligue para sua prefeitura pelo número 0800 0021743   Problemas com Iluminação Pública, contate a Prefeitura local de seu município.
-No São João, importunação não é tradição! Respeita as Minina! Denuncie: Ligue 190!   -Reajuste tarifário médio 1,16%, a partir de 22/04/24, conf. REH nº 3.318/24
ANEEL

ALESSANDRO VIEIRA

20

3/17610-7

E7002085465

- SÉRIE :001

1.106,85

0,00

1.106,85

126,23
0,77

21,07
2,11

221,37

0,00

0,665910

0,6671
3,0729

20,00

5,90
27,20

221,37

885,47
885,47

1.106,85
1.106,85 1 11,06

PIS/PASEP
COFINS
ICMS
ICMS-FCP

33,10

0,00

1280

ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA
Rua Min Apolonio Sales, 81 - Inacio Barbosa
Aracaju / SE - CEP 49040-150
CNPJ 13.017.462/0001-63    Insc.Est. 270.767.436

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 03/07/2024

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO CITIBANK

RUA FREI PAULO 444  - SUISSA - ARACAJU / SE - CEP 49052270

RUA MIN APOLONIO SALES, 00081 -   - INACIO BARBOSA - ARACAJU / SE - CEP 49040-150

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
1257,0324/06/202417610-2024-06-2000092572316

ALESSANDRO VIEIRA CNPJ/CPF: 719.437.905-82PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:1/86274066-0

BENEFICIÁRIO:ENERGISA SERGIPE-DISTRIB.ENERGIA SA 13.017.462/0001-63

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00000176107
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 17/06/2024

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
2824 0613 0174 6200 0163 6600 1018 4239 8320 5063 6024

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

CONTRIB ILUM PUBLICA
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 05/2024
MULTA 05/2024
JUROS DE MORA 05/2024

0,864720

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Item 2, alínea a, inciso IV do Art. 40 do RICMS/SE - 2002

NOTA FISCAL N° 018.423.983

Roteiro: 11-0001-201-2471

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

1314

OUT/23
NOV/23
DEZ/23
JAN/24
FEV/24
MAR/24
ABR/24

SET/23
AGO/23
JUL/23
JUN/23

MAI/24
JUN/24 1.280 32

1.217 30
1.466 29
1.697 28
1.481 32
1.282 30
1.461 29
1.434 32
1.341 30
1.227 32
1.092 30
929 30

321169

719.***.***-**




